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Belinda Taranger Ingebrigtsen 
Partner  

E-mail: bti@kluge.no 

 

UTDANNING 

2004  Advokatbevilling 

2002                   Cand.jur. UIB 

ARBEIDSERFARING 

2015 Partner Kluge Advokatfirma AS 

2014 - 2015 Assosiert partner i Kluge Advokatfirma DA 

2010 -2014              Senioradvokat i Kluge Advokatfirma DA 
2007                   Foreleser UIS  
2008 - 2009       Advokat i Kluge Advokatfirma DA 

2007 - 2008  Advokatfullmektig i Kluge Advokatfirma DA 

2006 - 2007   Konstituert tingrettsdommer Stavanger tingrett 

2004 - 2006   Dommerfullmektig Stavanger tingrett 

2002  Sensor UIB 

2002 - 2004  Universitetslektor UIB 

KOMPETANSEOMRÅDER 

Entrepriserett, fast eiendom, kontraktsrett, forvaltningsrett, tvisteløsning og prosedyre.  

 

Belinda Taranger Ingebrigtsen arbeider i dag primært med spørsmål vedrørende fast eiendom, generell 

kontraktstrett og prosedyre.  

 

Belinda Taranger Ingebrigtsen startet sin karriere som universitetslektor ved Universitetet i Bergen, det 

juridiske fakultet, i perioden 2002-2004. I denne tidsperioden underviste hun blant annet i fagene 

kontraktsrett, helse og sosialrett, forvaltningsrett, offentlige anskaffelser, internasjonal rett og 

menneskerettigheter. Belinda Taranger Ingebrigtsen var etter tiden på universitetet dommerfullmektig og 

konstituert dommer ved Stavanger tingrett, og opparbeidet seg da bred erfaring innen flere fagfelt. I tillegg til 

arbeidet ved Stavanger tingrett fortsatte Belinda Taranger Ingebrigtsen som sensor og foreleser, sideverv 

som Belinda Taranger Ingebrigtsen fortsatt innehar både ved universitetet i Bergen og i Stavanger. 

Undervisningen er i dag i fagene avtalerett, pengekrav og etikk.  Belinda Taranger Ingebrigtsen har fått 
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gjennomgående meget gode tilbakemeldingene undervisningen. Belinda Taranger Ingebrigtsen påtar seg 

videre årlige sensoroppdrag og veiledningsoppdrag for jusstudenter på deres masteroppgave.   

 

Belinda Taranger Ingebrigtsen har de senere årene skaffet seg erfaring fra flere oppdrag som styremedlem og 

er for tiden blant annet styreleder i Peder Smedvigs Stipendiefond og styremedlem i Faber Bygg AS og Faber 

Eiendom AS.  

 

Belinda Taranger Ingebrigtsen har i tiden som advokat opparbeidet seg god og variert prosedyreerfaring både 

for tingrett og lagmannsrett. 

 

I tiden som advokat har Belinda Taranger Ingebrigtsen videre bistått klienter blant annet med grunnerverv, 

håndtering av offentlige myndigheter, utvikling, utleie og salg av nærings- og boligeiendomsprosjekter, samt 

generell rådgivning og kontraktsinngåelse. Belinda Taranger Ingebrigtsen bistår også jevnlig større utbyggere i 

forhold til reklamasjoner fra kjøperne. 

 

Belinda Taranger Ingebrigtsen har videre håndtert flere store kontraktsforhandlinger og deltatt i arbeid med 

diverse transaksjoner. Hun har dessuten erfaring innen entrepriserett, og har herunder utarbeidet 

entrepriseavtaler og fulgt opp byggeprosjekter, samt bistått i forbindelse med tvister.  

ERFARING OG KOMPETANSE INNENFOR FAST EIENDOM 

Bistår jevnlig Indre Vågen Utbyggingsselskap AS, Vågen Brygge Hotell AS og Vågen Boligutvikling AS i 

forbindelse med flere større utbyggingsprosjekter i Sandnes. Bistanden består i alt fra løpende rådgivning til 

bistand i konkrete tvister, herunder rettslige prosesser.  

 

Har på jevnlig basis bistått Hinna Park AS med alt fra løpende bistand til større fradelings- og 

sammenføyningsprosesser, organisering av anleggseiendom og opprettelse og organisering av sameier etc.  

 

Bistår jevnlig selskapene Permaform Elements AS og Permaform Materials i forbindelse med diverse 

utbyggingsprosjekter, herunder også med spørsmål av reguleringsmessig art, samt generell kontraktsrett og 

tvisteløsning. 

 

Bistår jevnlig ulike aktører med generelle spørsmål innenfor fast eiendom.  

ERFARING OG KOMPETANSE INNENFOR GENERELL KONTRAKTSRETT 

Bistår jevnlig Green Mountain Data Centre AS i større kontraktsforhandlinger og ved utforming av ulike 

kontrakter og dokumenter relatert til utleie av datasentertjenester, herunder alt fra arbeidskontrakter til 

leiekontrakter og sikkerhetsdokumenter.  Belinda Taranger Ingebrigtsen bistod blant annet i 2013 selskapet i 

forhandlinger med DNB med hensyn til inngåelse av tjenesteleverandøravtale. Avtalen har en ramme på 11 år 

og innebærer at DNB leier plass for oppbevaring av sine servere i Green Mountain Data Centre AS sitt 

datasenter på Rennesøy.   

 

Bistår jevnlig Prima Gruppen AS i kontraktsforhandlinger, avtaleutforming, restruktureringsprosesser, tvister 

etc.  Belinda Taranger Ingebrigtsen bistod i 2014 Prima Gruppen AS i forbindelse med en større transaksjon 

inneholdende både salg av virksomhet og inngåelse av et større avtaleverk i relasjon til salg av enkelte 

datterselskaper til, og nærmere samarbeid med, Nortura SA. Transaksjonen og avtaleverket relaterer seg til 

salg av selskapene Prima Slakt AS (100 %)og Norpri AS (49 %), samt et betydelig avtaleverk med hensyn til 
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fremtidig samarbeid mellom Prima Gruppen AS og de to selskapene som selges. Arbeidet har også hatt en 

vesentlig side til konkurranserettslige og forvaltningsrettslige forhold.  

 

Bistår jevnlig Sig. Halvorsen AS i forbindelse med kontraktsrettslige og kjøpsrettslige spørsmål, samt med 

tvisteløsning.  

ERFARING OG KOMPETANSE INNENFOR TVISTELØSNING 

Bistår årlig klienter i forbindelse med tvister for rettsapparatet. Belinda Taranger Ingebrigtsen har de siste 

årene blant annet bistått Kverneland ASA (2011), Sig. Halvorsen AS (2011), Hilde Larsen (2012), Einar Bredal 

(2013), Indre Vågen Utbyggingsselskap AS (2013/2014) og Vågen Boligutvikling AS (2013/2014). 

ERFARING OG KOMPETANSE INNENFOR GENERELL FORVALTNINGSRETT 

Bistår jevnlig ulike klienter med forvaltningsrettslige spørsmål. Belinda Taranger Ingebrigtsen har de siste 

årene bistått selskapene Permaform Elements AS og Permaform Materials med diverse forvaltningsrettslige 

spørsmål, samt Prima Gruppen AS og Aarsland Møbelfabrikk AS. Bistanden til de to sistnevnte selskap har 

vært spesielt relatert til offentlegtlova, og forvaltningslovens regler om taushetsplikt. 

ERFARING OG KOMPETANSE INNENFOR OFFETNLIGE ANSKAFFELSER 

Bistår jevnlig ulike klienter med spørsmål relatert til offentlige anskaffelser. Belinda Taranger Ingebrigtsen har 

de siste årene bistått selskapene IVAR IKS og Aarsland Møbelfabrikk AS med diverse spørsmål innenfor 

offentlige anskaffelser.  

UNDERVISNING, KURS OG FOREDRAG 

Har i flere år jevnlig opptrådt som sensor på UiB og UiS, de siste årene primært mastgradsensur.  

Er årlig veileder for masterstudenter innenfor de formuerettslige fagene. 

Holder jevnlig jurs, herunder for eksempel ulike kurs om byggherreforskriften, etikkurs, samt har de siste 

årene vært fast foredragsholder på Advokatkurset om blant annet skriving av stevning og tilsvar.  

PUBLIKASJONER 

Medforfatter i "Getting the deal through - Real Estate 2011" 

Medforfatter i "Getting the deal through - Real Estate 2013" 

Medforfatter i "Getting the deal through - Real Estate 2015" 

VERV MED MER 

Styreleder Peder Smedvig Stipendiefond 

Styremedlem Faber Bygg AS 

Styreleder Faber Eiendom AS 

Tidligere flerårig ansattrepresentant i styret i Kluge Advokatfirma DA 

Medlem av Advokatforeningen 
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Norsk 

Engelsk 

 

 


